ตามที่ กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงมหาสารคาม ได้มีโครงการ ซื้อหมุดสะท้อนแสงสีเหลือง (ชนิด
หน้าเดียว) จำนวน ๘๖๖ อัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ซื้อหมุดสะท้อนแสงสีเหลือง (ชนิดหน้าเดียว) จำนวน ๘๖๖ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนัทธร 
จำกัด (ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๐๗,๘๔๐.๐๐ บาท (สองแสนเจ็ดพันแปดร้อยสี่สิบบาทถว้น) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๗ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 

(นายชัยวัฒน์ แสนศักดิ์) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม